
Na temelju članka 21. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“, broj 82/15, 118/18 
i 31/20) i članka 7. Poslovnika o radu Stožera civilne zaštite Grada Križevaca, Stožer civilne 
zaštite Grada Križevaca je na telefonskoj sjednici održanoj 20. Siječnja 2022. Godine, donio

ODLUKU

o prelasku na online nastavu u osnovnim školama čiji je osnivač Grad Križevci

I.

Ovom Odlukom se od ponedjeljka, 24. siječnja 2022. godine uvodi online nastava za sve 
razrede u Osnovnoj školi Ljudevita Modeca Križevci, Osnovnoj školi „Vladimir Nazor“ 
Križevci, Centru za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Križevci i Glazbenoj školi Alberta Štrige 
Križevci.

II.

Ova mjera se uvodi zaključno do petka, 28. siječnja 2022. godine, ponajprije iz zdravstvenih 
razloga i u svrhu prevencije širenja koronavirusa i može se prema potrebi i produljiti sukladno 
odlukama Vlade Republike Hrvatske i Stožera civilne zaštite Republike Hrvatske.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA: 810-01/20-01/0001 
URBROJ: 2137-2-01/7-22-4
Križevci, 20. siječnja 2022.

NAČELNIK STOŽERA
                                                                                                              Mario Martinčević


